R. Thomas Scalabrini Praep.tus Congr. et Curatus eccl.

R. Celestinus Volpi

R. Alex. Barca

R. Franc. Sordina

R. Ant. Evangeli

R. Hier. Tinti

R. Hier. Barbarigo abfuit morbo impeditus
Demum

Fr. Dom. Crocchietto
Successerunt massarius et bancales Scholae SS. Sacramenti seu Scholae Redemptoris nuncupatae, qui interrogati:
19 an R. Curatus recto fungatur munere suo.
2) an adsit aliquid scandalum in par.
3) an ea quae pertinent ad functiones eccl et cultum divinum recte procedant.
Responderunt ad 1° aff; ad 2° neg; ad 3° aff.
Demum comparuerunt infrascripti ecclesiastici ( n. 7 ), tandem clerici acoliti ( n. 2 ).
Post haec 
Visitavit
oratorium soario (?) dicatum B. M. V. in coelum assumptae decenter aedificatum et habitum ad usum alumnorum saecularium illius Collegii. Inde reversus in eccl. Sacramentum Confirmationis impertitus est pluribus utriusque sexus oblatis pueris.
Post haec sedens in cathedra de praecipuis doctrinae X.nae partibus ad circumstantes pueros et puellas fusa et ad omnium captum accomodata explicatione disseruit. Qua absoluta
Visitavit
fontem baptismalem sub parvo fornice inter duo altaria lateralia introentibus dexteram eccl. elegantis formae cum sacrario ad pedes eiusdem.
Visitavit
olea sancta in fenestella in pariete sustinente tabernaculum SS. Sacramenti, bene conservata.
Visitavit
altare maius sub titulo SS. Crucis quod est privilegiatum perpetuo pro defunctis.
Altare S. Hieronymi Aem fundatoris Congr.
Altare SS. Angel. CC.
Altare dictaum S. Francisco de Paula, S. Antonio et S. Johanni  Nepomuceno
Altare B. M. V.
Visitavit
reliquias, quae habentur in indice, ut infra, a me suscripto, suis litteris et sigillis munitas.
Interim dum Ill.us et R.us sacrum feceret et audiret R.us Can. Visitator
Visitavit
notulas missarum, libros parochiales, sacristiam, et in omnibus commendavit piam sedulitatem P. Curati.
Visitavit
pulpitum, organum, coemeterium et campanile.
Ill.us et R.mus D. Episc. ab ecclesia perrexit ad proximum oratorium ad usum confratrum SS. Sacramenti seu SS. Redemptoris in quo singulis fere diebus celebratur missa.
Visitavit
altare SS Redemptoris
altere laterale B. M. V.
...........
Ecclesia par. S. Crucis curatus ad nutum amovibilis est R. P. Thomas Scalabrini CRS praesentatus a tum existente P. Provinciali eiusdem Congr. et approbatus  in hac curia prout de litteris patentibus exibitis et recognitis, iam confirmatis 16 Nov. p.p. ad annum.
Recognitae pariter litterae patentes supradicti R. D. Th. Scalabrini pro excipiendis Sacram. confessionibus in dioecesi, cum facultate circa casus reservatos, confirmatae supr. die.
Similes R. Francisci Sordina cr. 16 Nov. p. ad annum
....
His peractis Ill. et R.us D. Episc.